
 
27 октября 2016 года № 222 

 

 О признании утратившими силу решения Малого Совета 

Костромского городского Совета народных депутатов 

от 10 декабря 1992 года № 452 "О местных налогах" и решения Думы 

города Костромы от 17 сентября 2003 года № 185 

"О внесении изменений в решение Малого Совета Костромского 

городского Совета народных депутатов от 30.06.1992 г. № 240 

"О местных налогах" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 07.11.2016 

 

 

Учитывая положения Закона Костромской области от 3 декабря 2008 года 

№ 404-4-ЗКО "О регистре муниципальных нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления муниципальных образований Костромской области", 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Малого Совета Костромского городского Совета народных 

депутатов от 10 декабря 1992 года № 452 "О местных налогах"; 

2) решение Думы города Костромы от 17 сентября 2003 года № 185 

"О внесении изменений в решение Малого Совета Костромского городского Совета 

народных депутатов от 30.06.1992 г. № 240 "О местных налогах". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


